

غلامعلی محمدی رئیس سازمان زندان‌ها شد

غلامعلی محمدی با حکم ریاست قوه قضائیه به سمت رئیس سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور منصوب و جایگزین محمدمهدی حاج محمدی شد. بر اساس اعلام قوه قضائیه، وی عضویت در معاونت دیوان عالی کشور و معاونت حوزه ریاست قوه قضائیه را در سوابق خود دارد.

غلامحسین اسماعیلی سخنگوی وقت قوه قضائیه سه‌شنبه ۲۰ خرداد ۱۳۹۹ اعلام کرد محمدمهدی حاج محمدی که پیش‌تر معاون قضایی رئیس کل دادگستری استان تهران بوده به عنوان رئیس سازمان زندان‌ها منصوب و جایگزین اصغر چنگیانگر در این سمت شده است.

مرعشی دبیور کل حزب کارگزاران شد

شورای مرکزی حزب کارگزاران، حسین مرعشی را به عنوان دبیرکل این حزب انتخاب کرد.
به گزارش ایسنا، اعضای حاضر در جلسه اخیر شورای مرکزی به اتفاق آرا حسین مرعشی را به عنوان دبیرکل جدید حزب کارگزاران سازندگی ایران و غلامحسین کرباسچی را به عنوان رئیس کمیته سیاسی این حزب انتخاب کردند.

اصلاح آیین‌نامه اجرایی قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن

هیات وزیران «آیین‌نامه اجرایی قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن» را با هدف تسهیل شرایط واگذاری زمین در طرح‌های تأمین مسکن و به منظور تأمین مسکن خسارت دیدگان از سوانح طبیعی اصلاح کرد.

به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، هیأت وزیران در جلسه روز یکشنبه به ریاست آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی «آیین‌نامه اجرایی قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن» را با هدف تسهیل شرایط واگذاری زمین در طرح‌های تأمین مسکن و به منظور تأمین مسکن خسارت دیدگان از سوانح طبیعی و اولویت بندی متقاضیان فاقد مسکن براساس شاخص‌های درآمدی، شهرهای محل سکونت و تعداد افراد تحت تکفل، اصلاح کرد.

به موجب اصلاح «آیین‌نامه اجرایی قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن»، اولویت‌بندی متقاضیان فاقد مسکن بر اساس میزان تقاضای متوسط هر استان در سامانه درخواست مسکن و براساس شاخص‌هایی از قبیل نداشتن سابقه مالکیت، مدت زمان سکونت، میزان درآمد و تعداد افراد خانوار انجام می‌شود.

همچنین بهره‌مندی اشخاصی که مالک واحد مسکونی مشاعی هستند براساس مترάζ و مرغوبیت در شهرها و روستاهای مختلف تعیین می‌شود.

زنان مشروط به داشتن حداقل ۳۵ سال سن، مردان مشروط به داشتن حداقل ۴۵ سالال سن و بیماران خاص براساس ضوابط وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مشمول متقاضیان واجد شرایط این آیین‌نامه می‌شوند.

سابقه سکونت برای مهاجران از کلان‌شهرها به سایر شهرهای کشور به یک سال کاهش می‌یابد، برای کارمندان دولت و نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران که به استناد حکم دستگاه و سازمان (ارگان) نظامی ذریبط و روحانیونی که با تأیید مرکز مدیریت حوزه‌های علمیه منتقل شوند، (به استثناء استان تهران) این سابقه ملاک عمل نخواهد بود.

همچنین واگذاری اراضی به اشخاص حقیقی واجد شرایط در مورد شهرهای زیر ۱۰۰ هزار نفر جمعیت، براساس ضوابطی است که با پیشنهاد وزارت راه و شهرسازی و تصویب شورای عالی مسکن ابلاغ می‌شود.

واگذاری زمین به خسارت دیدگان از سوانح طبیعی که در اجاره مسکونی تصرفی کرده‌اند هستند، در شهرهای کمتر از ۱۰۰ هزار نفر جمعیت به صورت واگذاری افرادی و در شهرهای بیشتر از ۱۰۰ هزار نفر جمعیت به صورت واگذاری گروهی حداقل به سه خانوار به بالا انجام می‌شود.

همچنین واگذاری اراضی موضوع این ماده با رعایت ضوابط و مقررات ابلاغی وزارت راه و شهرسازی، بری واجدین شرایط براساس پیش‌کارشناسی روز با اعمال حداکثر ۳۰ درصد فروش ضعیف به صورت خرید قطعی با بازپرداخت حداکثر ۱۵ سال (از زمان واگذاری) و برای غیرواجدین شرایط بدون اعمال تخفیف انجام می‌شود.

تقدیم یک لایحه برای حمایت از معیشت اقشار آسیب پذیر به مجلس

معاون پارلمانی رئیس جمهور از تقدیم یک لایحه برای حمایت از اقشار آسیب‌پذیر به مجلس شورای اسلامی خبر داد.

به گزارش ایسنا، سید محمد حسینی اظهار کرد: لایحه «تأمین مطمئن کالاهای اساسی، نهاده‌های دامی، دارو و تجهیزات پزشکی و سیاست‌های جبرانی برای حمایت از معیشت اقشار آسیب‌پذیر» با قیعد دو فوریت تقدیم مجلس شورای اسلامی شد. معاون پارلمانی رئیس‌جمهور در توضیح ضرورت تقدیم این لایحه گفت: با عنایت به تأثیرپذیری روند تأمین و قیمت کالاهای اساسی از افزایش قیمت‌های جهانی و تغییرات اقلیمی و با هدف فراهم آوردن امکان تأمین کافی کالاهای اساسی، نهاده‌های دامی، دارو و تجهیزات پزشکی و حمایت از معیشت اقشار آسیب‌پذیر از طریق پرداخت یارانه، لایحه تقدیم مجلس شورای اسلامی شده است. حسینی افزود: در این لایحه به منظور جبران آثار منفی ناشی از افزایش قیمت جهانی نهاده‌های دامی و کشاورزی وارداتی و همچنین بروز خشکسالی در سال جاری و به جهت اطمینان از تأمین کافی کالاهای اساسی و نهاده‌های دامی، دارو و تجهیزات مصرف پزشکی، به دولت اجازه داده می‌شود تا نسبت به افزایش سقف اعتبار موضوع جزء (۳) بند (ب) تبصره (۱) ماده واحده قانون بودجه سال ۱۴۰۰ جهت تخصیص ارزش سهام با مبادله منابع ارزی حاصل از صادرات نفت و گاز اقدام نماید و درآمد حاصل از تغییر نرخ کالاهایی که با ارز ترجیحی تأمین شده است را به میزان و روشی که توسط دولت تعیین می‌گردد به افراد مشمول پرداخت کند.

وی خاطر نشان کرد: دستگاه‌های ذریبط نیز موظفند سیاست‌گذاری و فرایند تخصیص، توزیع و موارد مصرف ارز ترجیحی را به گونه‌ای اجرا و نظارت کنند که کالاها و خدمات مشمول، به‌هنگام با قیمت مناسب با نرخ ترجیحی از به مصرف کنندهبندی برسند. ضمن آنکه دولت مجاز شده تا در صورت عدم کلیات تصویب نهایی برای پرداخت یارانه، مابه التفاوت را از محل جابجایی ردیف‌های جدول تبصره ۱۴ قانون بودجه سال ۱۴۰۰ تأمین نماید.

ردیادار سیاری:

در رزمایش ذوالفقار به اهداف مورد انتظار رسیدیم

معاون هماهنگ کننده و فرمانده رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۰ ارتش، برگزاری رزمایش هنگام صلح را دارای اثر بازدارندگی و راهبردی دانست و گفت: به اهداف و برنامه‌های طرح ریزی شده رزمایش طی و خاکی ذوالفقار رسیدیم. به گزارش از روابط عمومی ارتش، ردیادار حبیب الله سیاری گفت: با انجام این رزمایش اطمینان بیشتری نسبت به آمادگی‌ها در مقابله با هرگونه تجاوز و تهدید بدست آوردیم.

معاون هماهنگ کننده ارتش با اشاره به اهداف برگزاری رزمایش سواحل مکران در جنوب کشور افزود: رزمایش، کاری تاکتیکی و عملیاتی است که موجب ارتقای مهارت و توان رزمی می‌شود و اثر راهبردی بزرگی را از خود برجای می‌گذارد.

ردیادار سیاری ادامه داد: یکی از اهداف نیروهای نظامی و ارتش جمهوری اسلامی ایران حفظ آمادگی در زمان صلح و توان پاسخگویی فاعط و دندان شکن به خطای دشمنان در زمان جنگ است. ارتقای توان بازدارندگی در مقابل تهدیدهای آینده، خودداری و اعتماد به نفس در رصد و مقابله با تهدیدات و آینده‌نگاری حوزه‌های عملیاتی، اطلاعاتی و آموزشی و افزایش اعتماد به نفس در صحنه‌های عملیاتی گسترده در زمین، هوا و دریا با تکیه بر فناوری‌ها و دستاوردهای بومی با تکیه بر توانمندی‌های داخلی است.

وی به ارتقای توانمندی ارتش در رزمایش مشترک ذوالفقار ۱۴۰۰ اشاره کرد و گفت: گسترده‌گی جغرافیایی رزمایش، نشان از اشرف اطلاعاتی تا مدار ۱۰ درجه شمالی و توانمندی نیروهای مسلح ایران دارد.

ردیادار سیاری افزود: رزمایش‌های دریایی فراتر از آب‌های سرزمینی، رو به جلو و در آب‌های بین المللی است. در این محدوده بسیاری از کشورها نظاره گر هستند و توان قدرت دریایی و نظامی و عملیاتی کشور را می‌بینند. رزمایش هنگام صلح اثر بازدارندگی و راهبردی دارد.

وی دربرابر غنیمت بازی جنگ و شکل این بازی گفت: در این رزمایش‌ها دو

نیروی خودی و نیروی فرضی دشمن (نارنجی) تشکیل و تقسیم می‌شود. در این میان ستاد کنترل کننده رزمایش، توانایی‌ها و استفاده از ابزار و تاکتیک‌ها و خازیت‌های جنگی دو نیروی مقابل هم را محک می‌زند.

معاون هماهنگ کننده ارتش جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه بازی جنگ

باعث توانی می‌شود،افزود: دآوری این گفتمان جنگی بین نیروهای خودی و

نارنجی توانایی‌ها را به قضاوت می‌گذارد.

پایگاه اطلاع‌رسانی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از آزادی نفتکش توقیف شده ساتیس پس از تخلیه نفت جمهوری اسلامی ایران، در بندرعباس، با حکم قضایی خبر داد.

به گزارش ایرنا، روز چهارشنبه ۱۲ آبان ماه با اقدام به موقع و مقتدرانه جان برکفان نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی عملیات نیروی دریایی ارتش تروریست آمریکا برای سرقت نفت جمهوری‌اسلامی ایران در دریای عمان ناکام ماند. آمریکایی‌ها در این اقدام یک نفتکش حامل نفت نفت ایران را در آب‌های دریای عمان سرقت کردند و با انتقال محموله نفت به یک نفتکش دیگر آن را به سوی مقصدی نامعلوم هدایت کردند.

در واکنش به این اقدام رزمندگان نیروی دریایی سپاه با اجرای عملیات هلی برن بر روی عرشه نفتکش حامل نفت سرقت شده آن را تصرف و به سوی آب‌های سرزمینی ایران هدایت کردند.

نیروهای ارتش تروریست آمریکا در ادامه با استفاده از چندین فروند بالگرد و ناو جنگی به تعقیب نفتکش پرداختند اما بسا ورود قاطعانه و مقتدرانه جان برکفان نیروی دریایی سپاه ناکام ماندند.

در همین حال، فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ادعای آمریکایی‌ها درباره سرقت محموله نفت ایران را یک دروغ بزرگ خواند و گفت: تصاویر منتشر شده به طور گویا و انکارناپذیر صحنه مواجهه را ترسیم کرده است، فاصله ناوهای آمریکایی با شناورها و نیروهای ما به کمتر از ۳۰ متر رسیده بود.

به گزارش سپاه نیز دریادار پاسدار علیرضا تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه در مراسم تجلیل از حماسه‌سازان مقابله با دزدی دریایی آمریکا که با حضور سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی در ستاد فرماندهی کل سپاه برگزار شد، با تشریح روند اجرای مأموریت تصرف کشتی حامل نفت سرقت شده ایران در دریای عمان و نحوه روبرویی با ناوها و شناورهای ارتش رژیم تروریستی ایالات متحده آمریکا که برای حمایت از سارقان دریایی وارد صحنه شده بودند، گفت: بر اساس پیش‌بینی‌ها و تمهیدات به عمل آمده ما خود را برای اجرای مأموریت بزرگ آماده کرده بودیم. پس از مدت‌ها کار اطلاعاتی و رصد دقیق و مستمر هنگامی که نفتکش

دییسی:

حقوق افراد باید طبق قانون در سامانه ثبت شود

رئیس جمهوری با بیان اینکه مکلف به اجرای عدالت در نظام پرداخت حقوق هستیم، گفت: پرداخت حقوق به افراد از محل خزانه نباید مجرمانه تلقی شود و برابر مقررات قانونی پرداخت‌ها در سامانه مربوطه ثبت شود. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی در جلسه هیأت دولت دیرسار، اجرای قانون نظام هماهنگ پرداخت، گفت: مبنای کار دولت سیزدهم اجرای عدالت است و یکی از جاهایی که مورد توجه خیل عظیمی از مردم برای اجرای عدالت است، نظام پرداخت حقوق‌بگیران و کارکنان دولت است.

رئیس‌جمهوری با بیان اینکه پرداخت حقوق به افراد از محل خزانه نباید مجرمانه تلقی شود و برابر مقررات قانونی پرداخت‌ها در سامانه مربوطه ثبت شود، افزود: ما مکلف به اجرای عدالت در نظام پرداخت حقوق هستیم و تحقق عدالت در این زمینه منوط به ارائه اطلاعات از سوی دستگاه‌های مختلف به سازمان امور اداری و استخدامی است. رئیس‌ی تصریح کرد: تحقق عدالت در نظام پرداخت حقوق و دستمزد صرفا مشمول حقوق‌بگیران دولت نیست و تمام کارگزاران حکومت اسلامی که حقوق آنان از محل خزانه پرداخت می‌شود باید براساس چارچوبی مبتنی بر عدالت حقوق دریافت کنند که لحاظ تخصص و مهارت‌های اداری و سختی کار و امثال آن نیز از ضرورت‌های تحقق عدالت در نظام پرداخت حقوق است.



حامل نفت سرقت شده ایران در حدود ۴۰ مایلی مقابل ساحل جاسک و در آب‌های بین المللی قرار داشت، یگان‌های منتخب، عملیات تصرف و انتقال نفتکش به آب‌های سرزمینی و ساحل کشورمان را آغاز کردند. دریادار تنگسیری با اشاره به اقدام آمریکایی‌ها در

رصد این نفت‌کش و نیز تحرک یگان‌های عملیاتی نیرو خاطرنشان کرد: با اجرای عملیات هلی برن و استقرار دریادلان سپاه روی عرشه کشتی، ناوهای آمریکایی به صحنه نزدیک و در اطراف نفتکش آرایش جنگی گرفتند و بسا پرواز پهپادها و بالگردهایشان برای جلوگیری از اجرای مأموریت ما در حمایت از سارقان نفت در دو نوبت به انجام عملیات پرداختند.

فرمانده نیروی دریایی سپاه گفت: آمریکایی‌ها پس از ناکامی در مرحله اول که با استفاده از دو ناوشکن انجام شد، در مرحله دوم با وارد ساختن سه فروند شناور دیگر

به صحنه تلاش کردند با ایجاد وحشت بین نیروهای ما ،

شرایط را به نفع خود تغییر دهند ، اما با لطف و عنایت

الهی و هوشمندی، صلابت، اقتدار و شجاعت فرزندان

ملت ایران طرفی نیستند و با پذیرش شکست مجبور به

عقب نشینی و ترک صحنه شدند.

وی در واکنش به ادعای آمریکایی‌ها مبنی بر اینکه

هم‌زمان با آزادی نفتکش ساتیس با حکم قضایی اعلام شد

روایت جدید سپاه از مقابله با آمریکایی‌ها

درحال زوال و احتضار رژیم تروریستی آمریکا را گشوده‌تر و قوی‌تر کردید و توانستید زیبایی غلبه فئّهٔ قلیل بر فنه کثیر را در متن و بطن یک واقعہ کم‌نظیر ترسیم کنید. فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی افزود: این پیروزی بزرگ هرچند به لحاظ جغرافیا و وسعت مکان بسیار محدود و کوچک بود، اما از نظرگاه شعاع تحقیر دشمن، بسیار گسترده عمل کرد.

فرمانده کل سپاه کیفیت و آرایش نیروهای سپاه و آمریکایی‌ها در این مواجهه دریایی را گزاره‌ای دانست که دنیا آن را به خوبی درک و با تجزیه و تحلیل آن بیش از پیش به قدرت پاسداران انقلاب بی‌برده است.

سرلشکر سلامی افزود: من از رفتار حرفه‌ای شما تشکر می‌کنم که به دور از احساسات برابر دشمن، آرایش مناسب، مطمئن و هوشیارانه گرفتید و با تسلط و تفوق روحی به آنها فیهماندید که آماده هر گونه واکنش هستید. وی عمل رزمندگان حماسه ساز دریایی سپاه که هرگونه واکنش تند را از دشمن سلسب و آمریکایی‌ها را

وادر به عقب نشینی و ترک صحنه کرد را قابل تحسین قلمداد و تأکید کرد: این رفتار که منجر به تصرف و همراه سازی کشتی نفتکش در مسیر آب‌های ساحلی ایران شد، یک جنگ تمیز، بسیار موفق و به موقع بود که تجزیه و تحلیل آن وزریدگی، مهارت و تمرکز بالا و اقتدار بالای نیروها را برجسته می‌سازد.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه اگر آمریکایی‌ها در این ماجرا ذره‌ای توفیق برای خود قائل بودند فیلم آن را منتشر نمی‌کردند، افزود: متقدم این کار الهی بود و این پیام را یادآوری کرد که مردم ایران نمی‌توانند شکست پذیر باشند.

سرلشکر سلامی با تجلیل و سپاس از رشادات، شجاعت، اقتدار و افتخار آفرینی دریادلان نیروی دریایی سپاه و تبریک این دستاورد بزرگ به رهبر عظیم الشان انقلاب اسلامی (مذطله العالی)، ملت رشید و انقلابی ایران و آحاد پاسداران انقلاب اسلامی و نیروهای مسلح کشور تأکید کرد: ما باید خیلی قدرتمند باشیم؛ تصمیمات و اراده‌ها مهم و راهگشا هستند؛ ایمان نیروها را باید قدر بدانیم و باید تمامی همت و تلاش خود برای حفظ خویش‌زندگی و صلابت در مواجهه با حوادث بزرگ را به اذن الله به کار گیریم.

قابلیات:

جلسه علنی مجلس پیش از اذان ظهر باید تمام شود

برنامه و بودجه ارسال شده که باید پیگیری کنیم، هیچ دلیلی وجود ندارد که مجامع گزارش دهندند از جهت حقوقی مجامع مسوول عملکرد شرکت‌ها هستند و ما در مجلس با علم بر اینکه هر کسی نظرات‌های بعدی مجلس روشن‌تر باشد که چه کسی باید پاسخگو باشد، پیگیری می‌کنیم. اما در تاریخ مقرر گزارش از سوی دولت آمده است.

بودجه با استناد به تبصره ۴ ماده ۱۸۲ آیین نامه داخلی مجلس در تذکرگی گفته می‌بود: دولت مکلف است گزارش عملکرد بودجه سال گذشته و صورت‌های مالی حسابرسی‌شده، بودجه تفصیلی و عملکرد بودجه مصوب ۶ ماهه اول امسال تمامی شرکت‌های دولتی، بانکها و موسسات انتقالی وابسته به دولت و شرکتها و موسساتی که مستلزم ذکر یا تصریح نام است تسلیم مجلس کند. این شرکت‌ها و سازمان‌ها از قبیل، شرکت‌های تابعه وزارت نفت، سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی، سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران، بیمه مرکزی ایران، شرکت سهامی بیمه ایران، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، بانک ملی ایران و سازمان نادر و دریاوردی است. همچنین بودجه پیشنهادی سال آینده آنها و شاخص‌های کلان کل بودجه را تا پانزدهم آبان‌ماه هر سال به همراه گزارش ارزیابی بر مبنای شاخص‌های مالی و عملکردی به تفکیک باید به مجلس شورای اسلامی تسلیم کنند.

تاکید محسنی از‌های بر لزوم تبیین برکات سازش در رسانه‌ها

فرهنگ صلح و سازش را در جامعه گسترش دهیم و آثار و برکات آن را تبیین کنیم اکثریت مردم پذیرای آن خواهند بود. محسنی از‌های افزود: گاهی هیچ یک از طرفین دعوا از حکمی که صادر می‌شود راضی نیستند و هر کدام می‌گویند که این حق ما نبوده یا حق بیشتری برای خود قائل هستند، اما اگر اختلافات منجر به صلح و سازش شود کسی که گذشت می‌کند حتی اگر به لحاظ مادی اندکی ضرر کند برای خدا و آسایش وجدان خود از تصمیمش احساس رضایت می‌کند.

وی ادامه داد: اگر فرض کنیم کسی برای شکسته شدن یک آیینه ماشین دعوا کند و پرونده‌ای تشکیل و حکمی صادر شود ممکن است نزاع تمام آباد و پرونده دیگری تشکیل شود که هم باعث می‌شود هزینه و زمان زیادی صرف رسیدگی به پرونده شود و هم از رفت و آمد زیاد روحش آزرده می‌شود که می‌توان با صلح و بخشش از این هزینه‌ها جلوگیری کرد.

رئیس قوه قضائیه در بخشی دیگری از سخنانش بر لزوم استفاده عالمانه و هنرمندان از شیوه‌ها و روش‌های جدیدتر، موثرتر و کوتاهتر برای تحقق صلح و سازش در جامعه تأکید کرد و گفت: اگر هنرمندان و نویسندگان و

محدثی از‌های افزود: اگر فردی محکوم به قصاص

بود و حکم شرع و قانون درباره او اجرا شد، هم برای اطرافیانش عوارض دارد و در روحیه و فکر آن‌ها تأثیر منفی می‌گذارد و هم شاکي و اولیای دم عموما به آرامش نمی‌رسند.

وی با اشاره به آثار روانی و تربیتی صلح و سازش ادامه داد: اگر اختلافات و نزاع‌ات با گذشت و صلح منجر به صلح و سازش شود هم خود شاکي و اولیای دم به آرامش می‌رسند و هم کسی که محکوم بوده همیشه ممنون طرف مقابل خواهد بود و به جای انتقامجویی به فکر آن می‌افتد که لطف و محبت او را جبران کند.

رئیس قوه قضائیه گفت: مردم ما مردمی متدین و با عاطفه و اهل گذشت هستند و اگر ما کوتاهی نکنیم و

موافقت مجلس با کلیات طرح اصلاح قانون انتخابات شوراها و شهرداران

در انتخابات می‌شود. بر اساس ماده واحده این طرح، یک تبصره به عنوان تبصره (۶) به ماده (۶۳) قانون تشکیلات، وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی کشور و انتخاب شهرداران مصوب اول خردادماه ۱۳۷۵ با اصلاحات و الحاقات بعدی، به شرح زیر الحاق می‌شود: تبصره ۶- هیات مرکزی نظارت در خصوص تأیید یا رد صلاحیت نامزدها و تأیید یا ابطال انتخابات در چهارچوب این قانون، رای نهایی و قطعی را صادر هزینه و زمان زیادی شکایت و رسیدگی در مراجع قضائی و شبه قضایی نمی‌باشد. بر این اساس هرگونه رای صادره در مراجع مربوطه در خصوص انتخابات تعیین دوره انتخابات شوراهای اسلامی و روستا از شعبین ساقط است. پیش از رای گیری «احمد نادری» عضو کمیسیون آموزش مجلس در موافقت با این طرح گفت: تأیید صلاحیت‌ها و نظارت بر برگزاری انتخابات طبق قانون به هیات مرکزی مربوط می‌شود. این هیات در چهار مرحله بخش، شهرستان، استان و مرکزی پیگیری و تصمیم گیری می‌کند که همه اطلاعات درخصوص نامزدان را از مراکز چهارگانه که نماینده مردم تهران اضافه کرد: فائوس در حال حاضر جامع و کامل است و در هیات نظارت بررسی صورت می‌گیرد و دلیلی ندارد ما استقلال مجلس را زیر سوال ببریم. وی تأکید کرد: قانون فعلی انتخابات شوراها دارای ضعف‌هایی است که باید اصلاح شود و حتی کمیسیون شوراها در این امر پیشقدم شده است، اما نباید نمایندگان با دست خود استقلالشان را از بین برده و باید بر فصل الخطاب بودن مجلس و بررسی تأیید صلاحیت‌ها در این قوه تأکید کنند. «محمد تقی نقدعلی» موافق کلیات این طرح هم گفت: ما ۹۰ قانون وضع کرده‌ایم که کمیسیون شاکي از این رای گیری «احمد نادری» عضو کمیسیون آموزش مجلس در موافقت با این طرح گفت: تأیید صلاحیت‌ها و نظارت بر برگزاری انتخابات طبق قانون به هیات مرکزی مربوط می‌شود. این هیات در چهار مرحله بخش،